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Boskie Mango-odżywczy krem-
Bakuchiol i Q10 50ml -
Manufaktura Naturalis

Nasza cena 54,00 zł

Cena poprzednia 57,00 zł

Produkt Produkt niedostępny

Czas wysyłki 24h

Numer katalogowy 9942

Producent Manufaktura Naturalis

Opis produktu
Skóra sucha, odwodniona, dojrzała, poszarzała, wrażliwa

Ekskluzywny  krem stworzony z myślą o odnowie  i komforcie  skóry. Bezwodny, sformułowany z odżywczych i silnie
regenerujących olejów naturalnych, dzięki czemu skóra odzyska blask, sprężystość oraz jędrność. Kosmetyk zawiera
bakuchiol, który jest bardzo zbliżony w działaniu do retinolu czyli witaminy A. Posiada on szereg zalet i oddziałuje na głębsze
warstwy skóry a co najważniejsze nie działa fotouczulająco.  Dzięki takiej pielęgnacji skóra będzie natłuszczona, nawodniona i
dobrze odżywiona oraz doskonale zabezpieczona przed czynnikami zewnętrznymi.

Bazą kremiku jest masło shea, które wspomaga funkcjonowanie bariery ochronnej naskórka. Świetnie natłuszcza, działa
kojąco, zawiera w swoim składzie przeciwutleniacze, witaminy z grupy A, E oraz F. Masło shea bardzo dobrze się wchłania i nie
powoduje podrażnień.
 

Olej makadamia posiada wyjątkowe właściwości regeneracyjne, jest doskonale wchłaniany i tolerowany przez skórę.
Doskonale chroni komórki skóry przed zniszczeniem, zmiękcza i wygładza naskórek, wspomaga gojenie niewielkich uszkodzeń
skóry oraz podrażnienia po opalaniu.
 

Olej z rokitnika tłoczony na zimno, sprawdzi się w pielęgnacji skóry suchej oraz łuszczącej się. Zawiera unikalne kwasy
tłuszczowe omega-7, wspomaga regenerację skóry, działa odżywczo i nawilżająco. Zwalcza wolne rodniki i wzmacnia
naturalną ochronę skóry. Wpływa pozytywnie na koloryt skóry, łagodzi skórę po opalaniu i jest fantastyczny w kosmetykach
do skóry dojrzałej, naczyniowej i suchej a dodatkowo zmiękcza i uelastycznia skórę.
 

Olej bakuchi  poprawia koloryt skóry, włosów i paznokci dzięki temu, że pobudza produkcję melaniny. Pozytywnie wpływa na
kondycję i wygląd skóry, a co najważniejsze, sprzyja gojeniu się niekorzystnych zmian dermatologicznych. Wspaniale
sprawdza się także przy skórze z oznakami starzenia i zmęczenia. Regeneruje i wzmacnia skórę i łagodzi stany zapalne.
Zawiera w sobie bakuchiol- roślinny retinoid, który nie działa fotouczulająco.
 

Witamina E skutecznie  neutralizuje wolne rodniki, skutecznie walczy z oznakami starzenia się skóry takimi jak: zmarszczki,
sucha skóra, utrata jędrności i elastyczności skóry oraz utrata kolagenu.
 

Koenzym Q10 czyli eliksir młodości – naturalny składnik skóry. Powstrzymuje utratę kwasu hialuronowego, opóźnia objawy
starzenia się skóry.  Chroni też przed rozpadem kolagenu wywołanym przez UVA.
 

Całość dopełnia cudowne mango, które otuli naszą cerę wspaniałym aromatem :).
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Wskazówki dotyczące stosowania:

W razie uczulenia nie stosować w okolicach oczu.

W razie podrażnienia zaprzestań stosowania i napisz do nas na kontakt@manufakturanaturalis.com

Nie stosujemy u dzieci poniżej trzeciego roku życia.

BUTYROSPERMUM PARKII BUTTER, MACADAMIA INTEGRIFOLIA SEED OIL, HIPPOPHAE RHAMNOIDES OIL, PSORALEA
CORYLIFOLIA SEED OIL, PARFUM*, TOCOPHERYL ACETATE, UBIQUINONE
*Limonene, Hexyl cinnamaldehyde, Linalool, Coumarin, Amyl cinnamaldehyde, Benzyl benzoate, Citral, Citronellol

SKŁADNIKI: masło shea, olej makadamia, olej rokitnikowy, olej bakuchi, kompozycja zapachowa mango, witamina E, koenzym
Q10
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